
О возбуждении дела № 06-135/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 06-135/2016 по признакам нарушения Министерством
культуры Республики Татарстан и ГАУК «Казанский государственный цирк» части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в непринятии мер по пресечению использования ООО «Пентакль»
помещений ГАУК «Казанский государственный цирк» без правоустанавливающих
документов, в нарушение условий договора №014-2331 от 01.02.2012 г.  

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-135/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:                   <…>;

Члены комиссии:                               <…>;

                                                  <…>;

                                                  <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №06-135 /2016 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на  <…>.

 

 


